
Vavřínové věnce sada



Vavřínové věnce sada - lístečkové Vavřínové věnce sada se stuhou Sportovní věnce sada Z,S,Z

Sada vavřínových sportovních věnců
zlato, stříbro, zelený lístečkové o průměru
50 cm - cena věnce je bez stuhy.
Nabízíme potisk stuhy v libovolné barvě
písma dle přání zákazníka a je možný již
od 1 kusu. 

Sada vavřínových sportovních věnců
lístečkových zlato, stříbro, zelený o
průměru 50 cm - cena věnce je včetně
stuhy česká trikolóra 100 x 2000 mm bez
potisku. Nabízíme potisk stuhy v libovolné
barvě písma dle přání zákazníka a je
možný již od 1 kusu. 

Sada sportovních věnců zlato, stříbro,
zelený o průměru 50 cm - cena věnce je
včetně stuhy. Nabízíme potisk stuhy v
libovolné barvě písma dle přání
zákazníka a je možný již od 1 kusu. 

Cena s DPH: 780,- Kč Cena s DPH: 870,- Kč Cena s DPH: 585,- Kč

Sportovní věnce sada Z,S,B Sportovní věnce se stuhou

Sada sportovních věnců zlato, stříbro,
zelený o průměru 50 cm - cena věnce je
bez stuhy. Nabízíme potisk stuhy v
libovolné barvě písma dle přání
zákazníka a je možný již od 1 kusu. 

Sada sportovních věnců zlato, stříbro,
zelený o průměru 50 cm - cena věnce je
se stuhou. Nabízíme potisk stuhy v
libovolné barvě písma dle přání
zákazníka a je možný již od 1 kusu.

Cena s DPH: 585,- Kč Cena s DPH: 705,- Kč

Strana: 2


